コダイラブランド認定品申請書

年　　月　　日

小平商工会こだいらブランド開発委員会

委員長　塩　竜二　様

コダイラブランド認定品要綱に基づき、認定を受けたいので下記のとおり申請します。

１．申請事業者・申請団体

	事業所名

	代表者役職

	代表者名

	住　　所
	〒　　　－　　　　　　小平市

	TEL

	FAX

	担当者名

	E-Mail

２．申請品

	（ふりがな）
申 請 品 名

	申請品の種類
(該当に○を付けてください)
	食品 ・ 製品 ・ 農林水産品 ・ サービス

	申請品のPR

	製 造 場 所

	販売（予定）場所

	販売（予定）価格
	　　　　　　　　　　円(税抜)　　　　　　　 　　円(税込)

	年間販売(予定)数量

	主な素材・部品等の産地

	添付書類等

添付書類の書式は問いませんが、商品を効果的に説明できるもの（写真、パンフレット、サンプル等）を添付してください。
認定審査では、プレゼンで商品説明を行っていただきます。